
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/2012 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 

Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043,  

Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219,  

poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) – Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych Powiatu Szczecineckiego 

obejmujący trzyletnie zasadnicze szkoły zawodowe, trzyletnie licea ogólnokształcące, czteroletnie technika, 

szkoły policealne, szkoły specjalne w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/352/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz uchwała Nr LVIII/413/2010 

Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 27 września 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjanych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 Przewodnicząca Rady  

 

 

Dorota Chrzanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 2048



Załącznik do uchwały Nr XXVI/204/2012   

Rady Powiatu w Szczecinku   

z dnia 30 sierpnia 2012 r.  

 

I. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Szczecinecki  

  

Nazwa szkoły z siedzibą  Struktura szkoły  

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

IM. KS. ELŻBIETY W SZCZECINKU  

ul. Ks. Elżbiety 1  

78-400 Szczecinek  

I Liceum Ogólnokształcące  
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. KOMISJI 

EDUKACJI  NARODOWEJ  

W SZCZECINKU  

ul. Szczecińska 47 a  

78-400 Szczecinek  

II Liceum Ogólnokształcące  

Technikum Zawodowe Nr 1  

Szkoła Policealna Nr 1  
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. KS. 

WARCISŁAWA IV W SZCZECINKU  

ul. 1 Maja 22  

78-400 Szczecinek  

Technikum Zawodowe Nr 2  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2  z Oddziałami 

Integracyjnymi  

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych  

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Szkoła Policealna Nr 2  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 W 

SZCZECINKU  

ul. Artyleryjska 9  

78-400 Szczecinek  

Technikum Zawodowe Nr 3  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3  

Szkoła Policealna Nr 3  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5 W 

SZCZECINKU  

ul. Koszalińska 81  

78-400 Szczecinek  

IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami  Integracyjnymi  

Technikum Zawodowe Nr 4  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1  

Szkoła Policealna Nr 4  

II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

ZESPÓŁ SZKÓŁ  NR 6 IM. ST. 

STASZICA  

W SZCZECINKU  

ul  Stanisława Staszica 15  

w Szczecinku  

Technikum Zawodowe Nr 5  

Szkoła Policealna Nr 5  

V Liceum Ogólnokształcące  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4  

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO – 

WYCHOWAWCZY  

IM. JANA BRZECHWY  

W SZCZECINKU  

ul. Stanisława Staszica 18  

78- 400 Szczecinek  
 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 8 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym dla uczniów upośledzonych 

w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym  

Gimnazjum Specjalne Nr 4 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym dla uczniów upośledzonych w stopniu lekkim  

Gimnazjum Specjalne Nr 5 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 

Wychowawczym dla uczniów upośledzonych w stopniu 

umiarkowanym i znacznym  

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym  
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ  

IM. OSKARA LANGEGO  

W BIAŁYM BORZE  

ul. Brzeźnicka 10  

78-425 Biały Bór  

Technikum Zawodowe  

Technikum Hodowli Koni  

II Liceum Ogólnokształcące  

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Szkoła Policealna  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2048



II. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego  

  

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

W BIAŁYM BORZE  

ul. Dworcowa 25  

78-425 Biały Bór  

I Liceum Ogólnokształcące  

III. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Borne Sulinowo  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ  

W BORNEM SULINOWIE  

Aleja Niepodległości 24  

78-449 Borne Sulinowo  

Liceum Ogólnokształcące  

IV. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Barwice  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARWICACH  

ul. Moniuszki 12  

78-460 Barwice  

Liceum Ogólnokształcące  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2048


		2012-09-28T14:31:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




